PANOU SOLAR MONOCRISTALIN GAMKO N TYPE TOPCON, CELULŀ SOLARŀ DE 182MM
GKA182N144
580W -600W
CARACTERISTICI PRINCIPALE
GARANἩIE DE PERFORMANἩŀ LINEARŀ
GKA182N144S GKA182N144BF
STANDARD
GKA182N144BK
VERSIUNEA NEAGRĂ BIFACIAL
Celule solare M Busbar
Designul celulelor solare M Busbar ´mbunŁtŁἪeἨte eficienἪa modulelor Ἠi
oferŁ un aspect estetic superior pentru instalarea pe acoperiἨ.
EficienἪŁ ridicatŁ:
EficienἪa mai mare de conversie a modulelor (p©nŁ la 23.22%)
beneficiazŁ de tehnologia N-TOPCon.
RezistenἪa PID:
PerformanἪele excelente Anti-PID garanteazŁ o degradare limitatŁ a
puterii pentru producἪia de masŁ.
PerformanἪŁ ´n condiἪii de iluminare redusŁ:
Sticla avansatŁ Ἠi designul texturat al suprafeἪei celulei asigurŁ
performanἪe excelente ´n condiἪii de iluminare redusŁ.
RezistenἪa la fenomene meteorologice severe:
Certificat pentru a rezista la: sarcinŁ de v©nt (2400 Pascal) Ἠi sarcinŁ de zŁpadŁ (5400
Pascal).
DURABILITATE ĊN CONDIἩII DE MEDIU EXTREME:
RezistenἪŁ ridicatŁ la ceaἪŁ de sare Ἠi amoniac.
12 ani garanἪie produs· GaranἪie 30 de ani putere liniarŁ
COMPONENTE MODUL SOLAR GAMKO
CONTROLUL CALITŀἩII GAMKO
CELULE: CELULE SOLARE TIER 1
STICLĂ TEMPERATĂ: ULTRA-CLARŀ
EVA: TRANSPARENἩŀ>93%
PLĂCI SPATE: REFLECTIVITATE>80%, TPT
CUTIE DE JONCȚIUNE: IP68 MAX 30A
GEL SILICONIC: UV, REZISTENἩŀ ĊNDELUNGATŀ
CADRU: ALUMINIU ANODIZAT 6005-T5
100%
99%
86%
87.4%
98%
87.4%
86%
Years 0 1 5 10 15 20 25 30
GaranἪie de performanἪŁ Gamko
GaranἪie standard de performanἪŁ
15www.gamkosolar.com www.gamkopower.com
SticlŁ temperatŁ
EVA
EVA
Celula
PlŁci spate
Sigilare
Cadru de aluminiu
Cutie de joncἪiune
2 Teste EL previn crŁparea celulelor din fiecare modul solar.
2 testŁri ale puterii previn sudarea incorectŁ Ἠi puterea
insuficientŁ a fiecŁrui modul.
Ambalate str©ns cu protecἪie unghiularŁ pentru a evita
ruperea ´n timpul transportului.
GaranἪia oficialŁ Gamko acoperŁ toate modulele solare Gamko
timp de 30 de ani.
GKA182N144
580W-600W
SPECIFICAȚII
22.44% 22.64% 22.83% 23.02%
580W
23.22%
437W
51.57V 49.14V
14.33A 11.57A
43.09V 39.91V
13.46A 10.95A
585W 441W
51.71V 49.32V
14.40A 11.63A
43.24V 40.02V
13.53A 11.02A
590W 445W
51.84V 49.50V
14.47A 11.69A
43.38V 40.16V
13.60A 11.08A
595W 449W
51.98V 49.68V
14.54A 11.75A
43.53V 40.31V
13.67A 11.14A
STC
600W 453W
NOCT STC NOCT STC NOCT STC NOCT STC NOCT
52.11V 49.86V
14.61A 11.81A
43.67V 40.45V
13.74A 10.20A
STC: lradianță 1000W/m2, Temperatura celulei 25°C, AM1.5; Toleranță pentru Pmax: ±3%; Toleranță de măsurare: ±3%, Pmax Conform testelor officiale Gamko.
NOCT: lradianță 800W/m², Temperatura ambientală 20ºC, viteza vântului 1m/s; Toleranță pentru Pmax: ±3%; Toleranță de măsurare: ±3%, Pmax Conform testelor oficiale Gamko.
CARACTERISTICI MECANICE
DESENE TEHNICE Performanță electrică și dependență
de temperatură
Tip de celulă
Număr de celule
Dimensiuni module
Greutate
Capac frontal
Cadru
Cutie de joncțiune
Cablu
Conector
RANDAMENT BIFACIAL – CREŞTERE A PUTERII PE PARTEA DIN SPATE
23.56%
667W
25.81%
725W
28.05%
Monocristalin TOPCON 182*91mm
144(6x24)
2279*1134*30MM
25k g
45°C+2°C
-0.30%/°C
-0.25%/°C
-0.046%/°C
Sticlă temperată acoperită de 3,2 mm
Aliaj de aluminiu anodizat
Clasificat IP68 (3 diode bypass)
4mm2(0.006inch2),Portret: 300mm(11.81inch);
Compatibil PV
23.76%
673W
26.04%
731W
28.29%
Putere maximă (Pmax)    609W   614W   620W
23.99%
679W
26.27%
738W
28.56%
625W
24.18%
684W
26.47%
744W
28.79%
630W
24.38%
690W
26.70%
750W
29.02%
5%
15%
25%
Specificațiile incluse în această fișă tehnică pot fi modificate fără notificare
prealabilă.
36buc/palet
325buc
720buc(HQ)
16www.gamkosolar.com www.gamkopower.com
PANOU SOLAR MONOCRISTALIN GAMKO N TYPE TOPCON, CELULĂ SOLARĂ DE 182MM
Puterea maximă (Pmax )
Tensiunea de circuit deschis (Voc )
Curent de scurtcircuit (Isc )
Tensiune la putere maximă (Vmpp )
Curent la putere maximă (Impp )
Eficiența modulului STC（%）
Eficiența modulului STC (%)
Putere maximă (Pmax)
Eficiența modulului STC (%)
Puterea maximă (Pmax)
Eficiența modulului STC（%）
 CARACTERISTICI DE TEMPERATURĂ
Temperatura nominală de operare a celulei (NOCT)
Coeficienți de temperatură Pmax
Coeficienți de temperatură Voc
Coeficienți de temperatură Isc
AMBALAJ
Ambalaj standard
Cantitatea de module per container de 20'
Cantitatea de module per container de 40'